СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                      УНАФЭ  № __________    ПРОЕКТ

                         ОНОУ   № __________

                             РЕШЕНИЕ   № __________

«___»__________2021 года

О внесении изменении и дополнений

в решение Совета местного самоуправления

Баксанского муниципального района от 10.11.2021 г. № 3-3

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

в границах Баксанского муниципального района»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и му-

ниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Баксанского муни-

ципального района,-

Совет местного самоуправления Баксанского муниципального района решил:

1. Часть 5 «Обжалование решений администрации, действий (бездействия)

должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный

контроль» изложить в новой редакции:

5. Решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц,

уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль, могут

быть обжалованы в порядке, установленном главой 9 Федерального закона от

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации».

При этом согласно части 4 статьи 39 досудебный порядок подачи жалоб

при осуществлении соответствующего вида муниципального контроля не при-

меняется.

Глава Баксанского муниципального района,

Председатель Совета                                                                    Р.К.Сабанов

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

щыщ Бахъсэн муниципальнэ районым и

щIыпIэ самоуправленэ  Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы

Бахсан  муниципал районуну  жер-жерли

самоуправлениясыны Совети